
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ INVERTOR GAMA 131

Svařovací invertor určený pro údržbářské dílny a domácí kutily,
vyznačuje se vysokým výkonem a nízkým příkonem (při 80A
svařovacího proudu je příkon jen 2.3 kVA).

Objednací číslo: 2144
Výrobce: Omicron

3 990,00 Kč
3 297,52 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Nová řada svařovacích invertorů, určená ke svařování pomocí metody MMA (obalenou elektrodou) a metodou TIG s
dotykovým zapalováním (svařování v ochranné atmosféře netavící se elektrodou). Invertory jsou vybaveny funkcemi
HOTSTART, ANTISTICK a ARCFORCE.

GAMA 131 jsou určeny pro náročnější domácí kutily, údržbářské dílny a drobné montážní práce. Svařovací invertor určený
pro údržbářské dílny a domácí kutily, vyznačuje se vysokým výkonem a nízkým příkonem (při 80A svařovacího proudu je
příkon jen 2.3 kVA). Proudový rozsah 10-130A, nepřetržitý provoz 80A, požadované jištění 16A. Svařovací invertor je vhodný
pro trvalé svařování elektrodou do průměru 2.5mm, při svařování elektrodou 3.2mm na max.proud vypne po cca 2-3
elektrodě (dle okolní teploty).

Svařovací proud: 10-130A
Trvalé zatížení: 80A
Rozměry: 270x130x240
Hmotnost: 5,1kg 

Doporučené položky k nákupu:
Sv.kabely komplet 3m 16mm2 ESAB Confort
Svařovací kabely pro svařovací invertory do 130A (trvalé svařování elektrodami do průměru 2.5mm, občasné svařování elektrodou o
průměru 3.2mm). Průřez kabelů 16mm2, délka kabelů 3m.

Na výrobu jsou použity kvalitní kabely od renomovaného italského... 

1 226,00 Kč
1 013,00 Kč bez DPH

Prodlužovací kabel na bubnu 20m 3x2.5mm2 (vhodný pro
invertory)
Naviják prodlužovacího přívodu s vestavnou zásuvkou 4 x 2P+PE s ochrannými víčky proti pronikání prachu a 20m kabelem H05VV-
F3G2,5, buben 230mm z odolného plastu pro pohodlné navinutí celé délky kabelu, kvalitní kabel s plastovou izolací pro střední... 

1 736,00 Kč
1 435,00 Kč bez DPH

Elektrody Böhler Q E 7018-1 2,5mm * 350mm (Böhler FOX 7018)
Nejběžnější bazická elektroda s garantovanými mechanickými vlastnostmi až do -30 C vhodná pro nelegované oceli, odlitky, ocel

o

nižší čistoty, s vyšším obsahem uhlíku, výplň pro návar těchto ocelí, kombinace s Hardox, konstrukce, zásobníky,... 

754,00 Kč
623,20 Kč bez DPH

Kladívko na strusku kovové
Kladívko na oklepávání strusky po svařování obalenou elektrodou. Celokovové násada s odpruženou rukojetí. 

91,00 Kč
75,50 Kč bez DPH


